TILA NM
NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN) Fecha: 08/02/2022
DEL : 01/01/2021 AL 31/12/2021 Pag. 1 de 1

Notas 1. Cuentas de Orden Contable

CUENTA

MONTO

Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar
Fianzas y Garantias Recibidas

64,595,866.94
64,595,866.94

Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA

MONTO

Ley de Ingresos Estimada

Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada
Ley de Ingresos Recaudada

Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos por Ejercer

553,783,512.35
-19,304,798.60
573,088,310.95
553,783,512.35

1,660,765.79
Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado -37,838,467.42
Presupuesto de Egresos Comprometido 16,837,004.70

Presupuesto de Egresos Pagado

573,124,209.28

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ELABORO AUTORIZO

ARCO ANTONIO HERNANDEZ HERRER IMBER GREGORIO GUTIERREZ GOME
TESORERO PRESIDENTE




