TILA

NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN)

DEL: 01/01/2021 AL 31/12/2021

Fecha:

08/02/2022

NM

Pág. 1 de 1

Notas 1. Cuentas de Orden Contable

CUENTA	MONTO
Fianzas y Garantías Recibidas por Deudas a Cobrar	64,595,866.94
Fianzas y Garantías Recibidas	64,595,866.94

Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA	MONTO
Ley de Ingresos Estimada	553,783,512.35
Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada	-19,304,798.60
Ley de Ingresos Recaudada	573,088,310.95
Presupuesto de Egresos Aprobado	553,783,512.35
Presupuesto de Egresos por Ejercer	1,660,765.79
Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado	-37,838,467.42
Presupuesto de Egresos Comprometido	16,837,004.70
Presupuesto de Egresos Pagado	573,124,209.28

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

ELABORÓ AUTORIZÓ

ARCO ANTONIO HERNANDEZ HERRER
TESORERO

IMBER GREGORIO GUTIERREZ GOME PRESIDENTE